МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.08.2023              .                                          №2103/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №30 от 30.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. МОРГУНОВА Елизавета Сергеевна 201600113 44 бал.

 2. ПАВЛИЧЕНКО Елена Александровна 201802028 62 бал.

 3. СЕРЕГИН Павел Юрьевич 201900446 48 бал.

Направление13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АЙЗЯТОВ Константин Андреевич 202305166 78 бал.

 2. МАРАХИН Алексей Алексеевич 201802387 38 бал.

 3. САКЕРИН Андрей Альбертович 202304802 84 бал.

 4. САРАЙКИН Константин Сергеевич 202305142 42 бал.

 5. САРАЙКИНА Екатерина Владимировна 202305143 28 бал.

 6. СЕМЕНОВ Илья Эдуардович 201700222 48 бал.

 7. ШАПАРЬ Иван Васильевич 201800147 40 бал.

 8. ШЕВЧЕНКО Дмитрий Алексеевич 202304455 40 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

По личному составу студентов

 1. МАЙСТРЕНКО Анастасия Вадимовна 202302660 44 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

 1. ДУРАНДИН АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Р00005909 44 бал.

 2. КИРЬЯК Евгений Иванович 202304359 62 бал.

 3. ЛАЛЕТИН Илья Александрович 202301625 64 бал.

 4. ЛАПТЕВА Евгения Васильевна 202300060 64 бал.

 5. САЛАЩЕНКО Александра Николаевна 202300143 60 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

 1. БЫЧКОВ Артем Викторович 201702009 50 бал.

 2. КАЛЮЖНЫЙ Никита Вадимович 201802026 74 бал.

 3. КИРГИНЦЕВ Антон Олегович 202304918 42 бал.

 4. ПОНОМАРЕВА Елена Михайловна 202305263 62 бал.

 5. СМИРНОВ Антон Юрьевич 202300477 62 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

 1. ЗЕЛЕНЦОВ Никита Андреевич 202304503 70 бал.

 2. СЕМЕЧКИН Кирилл Александрович 202305205 84 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ВЕДЕРНИКОВА Лидия Юрьевна Р00002767 82 бал.

 2. ЕЖОВА Дарья Валерьевна 202303763 80 бал.

 3. НАСЕДКИН Алексей Александрович 202305273 88 бал.

 4. РОМАНЕНКО Альберт Альбертович 201701930 76 бал.

 5. ШТОЛЬ Иван Викторович 202304973 90 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024